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Tallinn City Farm OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Tallinn City
Farm OÜ
põhitegevus
on sõidukite
remont ja
hooldus
Eestis.
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Tallinn City Farm OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

EMTAK-
49321
Nettokaive
moodustas
0 EUR.
Ärikulud
moodustas
0 EUR.
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Tallinn City Farm OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Keskmine
töötajate arv
aruandeaastal
oli
Töötasude
üldsumma
oli 0 EUR.
31.12. 
2023.a.
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Tallinn City Farm OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

kasum oli
0 EUR.
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Tallinn City Farm OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 502 2 502

Kokku käibevarad 2 502 2 502

Kokku varad 2 502 2 502

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 502 2 502

Kokku omakapital 2 502 2 502

Kokku kohustised ja omakapital 2 502 2 502
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Tallinn City Farm OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Üldine informatsioon Tallinn City Farm OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standarditega. Eesti finantsaruandluse standardid on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Tallinn City Farm OÜ 2023 majandusaasta aruanne on lühendatud aruanne. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on

lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Tallinn City Farm OÜ on väikeettevõtja vastavalt RPS § 3,15) kes ei ole mikroettevõtja. Väikeettevõtja eesmärk lühendatud raamatupidamise

aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks piisavad finantsalased teadmised, oma

finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni,mida aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste

tegemisel kasutada. Aastaaruande lisades vastavalt RPS § 21, 3) on avalikustatud: - Arvestuspõhimõtted 

Tallinn City Farm OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamlse seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raha Raha

ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades

Finantsinvesteeringud Lühiajaliste finantsinvesteeringute all mõistetakse kauplemise eesmärgil soetatud väärtpabereid ning

lunastustähtajani hoitavaid väärtpabereid, mille lunastustähtaeg saabub 12 kuu jooksul bilansipäevast.Väärtpaberi all mõistetakse

dokumenti, milles on dokumenteeritud eraõigus sellisel viisil, et selle õiguse maksmapanekuks on tingimata tarvilik seda dokumenti

omada. Väärtpaberituru seadus ei reguleeri eraõiguse alusel väljaantavate maksevahendite (veksel, tšekk jms.) käivet. Investor

saab regulaarset tulu väärtpaberitelt tavaliselt dividendina või intressina, olenevalt väärtpaberi liigist. Lisandub ühekordne tulum/kadum

väärtpaberite müügilt, kui soetushind oli müügihinnast kõrgem/madalam Nõuded ja ettemaksed Ostjate tasumata summad Ostjate

tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Seejuures hinnatakse

nõuet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta.

Nõuded hinnatakse alla bilansis tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”.

Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja

kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Muud nõuded Kõiki muid nõudeid

(viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. Finantskohustised Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad,

väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka

kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Tallinn City Farm OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi

eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases

väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel.

Osaühing  Tallinn City Farm 2023. a. majandusaasta aruanne perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära

meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.12.2024

Tallinn City Farm OÜ (registrikood: 16503513) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAVEL KONJUHOV Juhatuse liige 11.12.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud


